
 

 

DZPZ/333/85/2018 

Olsztyn, dnia 10.04.2018 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 

 
      

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na 

wybór wykonawcy zadania: przegląd techniczny monitora hemodynamicznego do rzutu serca oraz 

przegląd techniczny strzykawek automatycznych  Angiomat Ilumena, postępowanie DZPZ/333/85/2018 

 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: przegląd techniczny monitora 

hemodynamicznego do rzutu serca oraz przegląd techniczny strzykawek automatycznych  Angiomat 

Ilumena, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

 

Pytanie; 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oddzielnych ofert cenowych na: 1. Przegląd techniczny 

monitora hemodynamicznego do rzutu serca oraz 2. Przegląd techniczny strzykawek automatycznych 

Angiomat Ilumena? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na złożenie oddzielnych ofert cenowych. 

 

 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 10.04.2018 r.? 

Odpowiedź: Zamawiający zmieniał termin składania ofert na dzień 11.04.2018 r. 

 

3. Czy Zamawiający wymaga od każdego Wykonawcy przedstawienia przed podpisaniem umowy 

aktualnych certyfikatów SEP E D  w celu zapewnienia rzetelnego wykonania usługi mając na celu 

przede wszystkim dobro pacjentów (Przegląd techniczny monitora hemodynamicznego do rzutu serca)? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę  w/w certyfikatów. 

 

4. Czy Zamawiający będzie wymagał od każdego Wykonawcy przedstawienia na etapie składania ofert 

listy symulatorów wraz z aktualnymi wzorowaniami niezbędnych do wykonania usługi (Przegląd 

techniczny monitora hemodynamicznego do rzutu serca)? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga od Wykonawcy przedstawienia w/w listy z aktualnymi 

wzorcowaniami. 

 

5. Czy Zamawiający wymaga na etapie składania ofert od każdego Wykonawcy aktualnej autoryzacji  w 

celu zapewnienia rzetelnego wykonania usługi mając na celu przede wszystkim dobro pacjentów 

Przegląd techniczny monitora hemodynamicznego do rzutu serca)? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedłożenia aktualnej autoryzacji. 

 

 



 

 

6. Czy Zamawiający wymaga od każdego Wykonawcy przedstawienia przed podpisaniem umowy 

aktualnych certyfikatów szkoleń inżynierów  w celu zapewnienia rzetelnego wykonania usługi mając na 

celu przede wszystkim dobro pacjentów 9 Przegląd techniczny monitora hemodynamicznego do rzutu 

serca)? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga od posiadania przez Wykonawcę aktualnych certyfikatów 

szkoleń inżynierów. 

 

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako 

modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 

 
 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

   Irena Kierzkowska 
              (Podpis osoby uprawnionej) 

 

 

 


